Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №55 от 06.05.2022 г. «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц,  замещающих муниципальные  должности, и денежном содержании муниципальных  служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение»  и порядке премирования, оказания материальной помощи, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, ежемесячного денежного поощрения и назначения надбавок за особые условия муниципальной службы, надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования  «Белосельское  сельское поселение»», в редакции от 30.09.2022г №73

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 20,34 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №55 от 06.05.2022 г. «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц,  замещающих муниципальные  должности, и денежном содержании муниципальных  служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение»  и порядке премирования, оказания материальной помощи, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, ежемесячного денежного поощрения и назначения надбавок за особые условия муниципальной службы, надбавок к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования  «Белосельское  сельское поселение»» в редакции от 30.09.2022г №73
(далее - Приложение) следующие изменения и дополнения:
1.1.	Таблицу 1 и таблицу 2 раздела 3 Приложения изложить в следующей редакции:
Таблица № 1
	№ п/п
	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада в рублях

	1
	Глава муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	не более
9900

Таблица № 2
Размер должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада в рублях

	1
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	8000

	2
	Руководитель финансового отдела администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	7000

	3
	Главный специалист по общим вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	6400

	4
	Главный специалист по блоку социальных и иных вопросов администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	6400

	5
	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам администрации муниципального образования «Белосельское  сельское поселение»
	5792

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношение, возникшее с 1 октября 2022 года.

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»	А.П. Салий

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»	А.Э. Колесников

с. Белое
15.11.2022г.
№85